

Bordereau attestant l'exactitude des informations - CLERMONT FERRAND - 6303 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 12/08/2026 - 10998 - 1999 B 90017 - 421 840 877 - 2G PUBLICITE

*Certifié conforme
par la gérance*

[Signature]

Règlement ANC 2022-06

Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	41 674	23 201	18 473	13 314
	Fonds commercial	694 234		694 234	694 234
	Autres immobilisations incorporelles	14 938	5 602	9 336	
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				5 460
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations tech., mat. et outillage indus.	142 817	130 822	11 995	13 103
ACTIF CIRCULANT	Autres immobilisations corporelles	270 963	176 258	94 705	91 584
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	46		46	46
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	7 954		7 954	7 954
	Total de l'actif immobilisé (III)	1 172 626	335 884	836 742	825 694
	STOCKS ET EN-COURS				
ACTIF CIRCULANT	Matières premières, approvisionnements	65 488		65 488	105 783
	En-cours de production				
	Produits finis	55 144		55 144	44 337
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes	8 404		8 404	10 506
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	1 265 802	41 727	1 224 074	890 415
	Autres créances	208 849		208 849	211 996
	Charges constatées d'avance	45 208		45 208	118 993
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	71 005		71 005	176 573
	Total de l'actif circulant (IV)	1 719 898	41 727	1 678 171	1 558 603
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	2 892 524	377 611	2 514 913	2 384 297

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

7 954

7 954

(2) dont créances à moins d'un an

1 527 812

1 266 349

Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital (dont versé 400 000)	400 000	400 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	40 000	25 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	332 550	135 864
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	97 648	251 686
	Subventions d'investissement		2 834
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	870 198	815 384
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	670 133	719 662
	Emprunts et dettes financières divers (2)	98 111	97 763
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		37 669
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	462 423	431 995
	Dettes fiscales et sociales	202 423	137 637
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	7 330	
	Autres dettes	45 113	42 098
	Produits constatés d'avance	159 182	102 089
	Total des dettes (1)	1 644 715	1 568 913
	Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	2 514 913	2 384 297
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		97 647,54	251 686,40
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		1 144 048	1 021 292
(2) Dont emprunts participatifs			

Frais d'établissement

	31/12/2025	Valeur nette	Taux amortissement
Frais de constitution			
Frais de premier établissement			
Frais d'augmentation de capital			
TOTAL			

Frais de recherche

	31/12/2025	Montant	Recherche fondamentale	Recherche appliquée	Développement
Dép. R & D sans contrepartie spécifique - N'entrant pas dans le cadre commande client - En fonction de clients potentiels					
Dép. R & D avec contrepartie spécifique - Clients français Etat collectivités publiques - Autres clients - Clients étrangers					
TOTAL					
Autres dépenses de R & D - Cotisations parafiscales - Subventions versées - Acquisition résultats recherche					
TOTAL					
TOTAL GENERAL					
Dont inscrit au compte 203 du bilan					

Fonds commercial

	31/12/2025	Observations
Achetés avec protection juridique Eléments acquis du fonds de commerce Fonds commerciaux réévalués Fonds commerciaux regus en apport		
TOTAL		

Immobilisations

Règlement ANC 2022-06

Règlement ANC 2022-06	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/20
		Augmentations		Diminutions		
		Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
Total immobilisations incorporelles	729 548		21 298			750 846
Total immobilisations corporelles	392 577		27 774		6 571	413 780
Total immobilisations financières	8 000					8 000
TOTAL	1 130 125		49 072		6 571	1 172 626

Amortissements

Règlement ANC 2022-06

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
		Dotations	Diminutions	
Total immobilisations incorporelles	16 540	12 263		28 803
Total immobilisations corporelles	287 891	19 653	463	307 081
TOTAL	304 430	31 916	463	335 884

Provisions

Règlement ANC 2022-06

	Provisions début d'exercice	Augmentations	Diminutions	Provisions au 31/12/2025
Provisions règlementées				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour dépréciation	36 991	7 437	2 700	41 727
TOTAL	36 991	7 437	2 700	41 727

Capital social

Règlement ANC 2022-06

	31/12/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
Actions / Parts sociales				
Du capital social début exercice		500,00	800,0000	400 000,00
Emises pendant l'exercice				
Remboursées pendant l'exercice				
Du capital social fin d'exercice		500,00	800,0000	400 000,00

Créances

Règlement ANC 2022-06

	31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
Actif immobilisé	7 954	7 954	
Actif circulant et charges constatées d'avances	1 519 858	1 519 858	
TOTAL	1 527 812	1 527 812	

Dettes

	31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
Dettes auprès des établissements de crédit	670 133	169 466	500 667	
Dettes financières diverses	1 094	1 094		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	462 423	462 423		
Dettes fiscales et sociales	202 423	202 423		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	7 330	7 330		
Autres dettes	142 130	142 130		
Produits constatés d'avance	159 182	159 182		
TOTAL	1 644 715	1 144 048	500 667	

Plusieurs postes du Bilan

	31/12/2025	Entreprises liées	Entreprises avec un lien de participation	Dettes, créances représentées par effets de commerce
Capital souscrit non appelé Bilan Actif Actif immobilisé Avances, acomptes sur immobilisations incorporelles Avances, acomptes sur immobilisations corporelles Participations Créances sur participations Prêts Autres titres immobilisés Autres immobilisations financières Actif circulant Avances, acomptes versés sur commandes Clients et comptes rattachés Autres créances Capital souscrit appelé non versé Valeurs mobilières de placement Disponibilités				
Dettes Bilan Passif Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes envers établissements de crédits Emprunts et dettes financières divers Avances, acomptes versés sur commandes Dettes fournisseurs comptes rattachés Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

Résultat avant impôts

Impôts (1)

Résultat après impôts

Résultat courant	119 939		119 939
Résultat exceptionnel (et participation)			
Résultat comptable	119 939		119 939

(1) après retraitements fiscaux.

Evaluations fiscales dérogatoires

31/12/2025

Résultat de l'exercice	97 648
Impôt sur les bénéfices	22 291
Résultat avant impôts	119 939
Variation des provisions règlementées	
Résultat hors évaluations fiscales dérogatoires avant impôt	119 939

Accroissements et allègements de la dette future d'im

31/12/2025

ACCROISSEMENTS	Provisions règlementées	
	Autres	
ACCROISSEMENTS DE LA DETTE FUTURE D'IMPOTS		

ALLEGEMENTS	Provisions non déductibles l'année de comptabilisation	
	Autres	
ALLEGEMENTS DE LA DETTE FUTURE D'IMPOTS		

2G PUBLICITE

Société à responsabilité limitée au capital de 400 000 euros
Siège social : 117 rue des Gardelles 63200 MALAUZAT
421 840 877 RCS CLERMONT FERRAND

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 29 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 97 648 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	97 648 euros
A titre de dividendes aux associés Soit 80 euros par part	40 000 euros
Le solde	57 648 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 390 198 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 40 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le paiement des dividendes sera effectué à compter de ce jour.

L'Assemblée Générale décide d'approuver la prise en charge par la Société des cotisations sociales dues le cas échéant sur les dividendes versés au gérant majoritaire.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2022 :
25 000 euros, soit 50 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 25 000 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 :

25 000 euros, soit 50 euros par titre

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 25 000 euros

Exercice clos le 31 décembre 2024 :

40 000 euros, soit 80 euros par titre

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 40 000 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 29 JUIN 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

A large, stylized handwritten signature in black ink, likely belonging to the manager, is written over the text 'La Gérance'.